

Białystok, dnia 12.01.2021 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.73.1.2020

**Wszyscy  
zainteresowani Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę komputerów i podzespołów komputerowych**, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.73.2020.

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**Pytanie nr 1:**

„**Dotyczy:** Załącznik nr 1 do SIWZ – formularz szczegółowy oferty, pakiet nr 3 – zestawy komputerowe, komputer pc - zasilacz

**Pytanie:** Powołując się na parametry komputera określone przez Zamawiającego oraz po dokonaniu obliczeń zapotrzebowania na moc całej jednostki centralnej, pragniemy poinformować iż pobór mocy przez całą jednostkę oscyluje w okolicach 200 W. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści zasilacz z odpowiednim zapasem mocy, tj. moc maksymalna 300W i certyfikat 80+ Bronze zamiast wymaganych 350W oraz certyfikatu 80+?”

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz

*mgr Joanna Zaręba-Słoma*